МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 09 »   апреля  2025 года  № 59

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

         В соответствии со статьями 8, 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, статьей 6 раздела 4 главы 1 Правил землепользования и застройки  городского поселения Красногорский Звениговского района Республики Марий Эл, утвержденных решением Собрания депутатов городского поселения Красногорский  от 20.03.2013 г. №230 (с изменениями в редакции решения Собрания депутатов городское поселение Красногорский от 26.11.2020г. № 65), с учетом результатов слушаний, проведенных «09» апреля  2025 года по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение предельных параметров разрешенного строительства гаража рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения Красногорский, Красногорская городская администрация;-
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве объекта: гараж, расположенный на земельном участке с кадастровым номером: 12:14:3501002:72, общей площадью 1500 кв.м, расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, село Кожласола, ул. Полевая, д.12а в части уменьшения  минимального отступа границе земельного участка с западной стороны с 1 м до 0 м
      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации  в сети «Интернет» – www.admzven.ru
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

                И.о. главы Красногорской
                Городской администрации                                                               А.В. Калабашкин